
\Vójt Gminy Lipnik
woj. 0\i!QtOkl"lysk:3

27-540 Lipnik

Zarządzenie Nr 17/2017
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 01 marca 2017 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt la ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2016 poz. 446 z późno zm.) oraz wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju
z dnia 3 lipca 2015 r. w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020,
zarządza się, co następuje:

§1

Powołuję zespół zadaniowy ds. rewitalizacji w następującym składzie:
1. Woj ciech Zdyb - przewodniczący
2. Artur Śmigała
3. Arkadiusz Kowalczyk
4. Agnieszka Sidor

§2

W pracach Zespołu zadaniowego mogą uczestniczyć osoby spoza Jego grona zaproszone
przez Przewodniczącego w charakterze doradców lub ekspertów.

§3

Zespół zadaniowy ds. Rewitalizacji zostaje powołany na okres tworzenia obowiązywania
Programu Rewitalizacji Gminy Lipnik na lata 2017-2023.

§4

1. Zespół zadaniowy ds. Rewitalizacji powoływany jest w celu współpracy w planowaniu
i wdrażaniu Programu Rewitalizacji Gminy Lipnik na lata 2017-2023.
2. Celem prac zespołu jest wspomaganie sporządzenia i wdrażania Programu Rewitalizacji (PR).

§5

Zakres zadań Zespołu zadaniowego obejmuje:
1. Gromadzenie, dostarczanie i analiza danych.
2. Współpraca z firmą zewnętrzną w zakresie prac związanych z przygotowaniem projektu PR.
3. Identyfikacja problemów, wskazywanie możliwości eliminacji przeszkód w realizacji zadań.
4. Opiniowanie i rekomendowanie propozycji zmian PR.
5. Współpraca przy wdrażaniu projektów rewitalizacyjnych
6. Monitorowanie projektów realizowanych w ramach PR
7. Upowszechnianie informacji o PR za pośrednictwem strony internetowej Urzędu Gminy
oraz prasy lokalnej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


